
1. Nr  Identyfikacji Podatkowej
 
___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___

2. Nr  sprawy

WNIOSEK O UDZIELENIE ULGI 
W SPŁACIE ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH

F-SEW-2/001
Obowiązuje od :

15.05.2019r.

Podstawa prawna : 

 Art. 67a / 67b   ustawy  z  dnia  29 sierpnia 1997r Ordynacja  podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r., poz. 900  z  późn. zmianami)

A.  ORGAN  PODATKOWY 

3. Naczelnik Urzędu Skarbowego do którego składany jest wniosek

NACZELNIK  URZĘDU  SKARBOWEGO  W GORZOWIE WLKP.

B.  DANE  PODATNIKA            -     właściwe zaznaczyć      
                                                      -     podatnik prowadzący działalność gospodarczą      

                                             -    podatnik nieprowadzący działalności gospodarczej

B.1.  DANE  IDENTYFIKACYJNE

4. Nr  PESEL  5. Nr  REGON  6.  Nr  PKD

7. Nazwisko i imię  / Nazwa firmy 

B.2.  ADRES  SIEDZIBY  /  ZAMIESZKANIA  

8. Kraj 
    

9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C.  WNIOSEK      

18. Treść wniosku 

- Należy określić rodzaj ulgi (raty, odroczenie, umorzenie), rodzaj podatku i okres którego dotyczy wniosek
- W przypadku wniosków o rozłożenie na raty należy określić ilość rat lub ich wysokość
- W przypadku wniosków o odroczenie zapłaty podatku, należy podać termin odroczenia (do kiedy?)
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..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................
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D.  UZASADNIENIE 

19. Treść uzasadnienia 

Należy określić powód złożenia  wniosku oraz  przyczynę niemożności uregulowania  należności:

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.............................

Podać wysokość i źródło miesięcznych  dochodów: ......................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

Stan majątkowy podatnika:

nieruchomości (podać nr Księgi Wieczystej, wartość) ruchomości (wskazać przedmiot, wartość)

..............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

E.    RODZAJ ULGI (dotyczy wyłącznie  osób prowadzących działalność gospodarczą)

20. Stosownie do art. 67b § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
900 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o udzielenie następującego rodzaju ulgi:

..............................................................................................................................................................................................

F.     INFORMACJA  DLA PODATNIKA  SKŁADAJĄCEGO  WNIOSEK

 Złożenie  wniosku  o  ulgę  w  spłacie  zobowiązań  podatkowych  nie  powoduje  wstrzymania  innych  czynności
związanych z poborem należności  podatkowych tj.  wystawienia upomnienia,  tytułu wykonawczego,  wszczęcia
postępowania egzekucyjnego. 

 Wnioski  w  sprawie  udzielania  indywidualnych  ulg  w spłacie  zobowiązań  podatkowych  są  wolne  od  opłaty
skarbowej.

G.   OŚWIADCZENIE  I  PODPIS  PODATNIKA 
Oświadczam, ze są  mi znane przepisy   Kodeksu  karnego skarbowego o odpowiedzialności  za podanie danych niezgodnych 
z rzeczywistością.

21. Data 22. Podpis 23. Nr telefonu kontaktowego

24. Adnotacje Urzędu Skarbowego
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